fugam conversæ". (862). ὑπὸ τρόμος ἐλει. Sic sup. δ, 421. ὑπὸ καὶ ταλαιφορίᾳ περὶ δεος ἐλει, subiisset terror. Notatur porro in 861. locutio antiqua συνάγειν ἄρνος ἔριδα pro συνάγειν χαῖρει, conferre, conserere manus. (863). ἄρνος ἄρτος πολέμωσι. Conf. sup. δ, 440. ἵξει ἄμοτον μεμανία. (864). οἴη δὲ in νέφεσι..... Sententiam ut ex Heynio accepi distinxii, et verto; *Qualis e nubibus apparel atra caligo, proprie cestum ex vento graviter spirante excitato. Exple, διὰ καύματος vel καύματος ἦντος in 865. δυσαής, δυσπνοια, Sch. br. quem quis ægre respirat. Quam pulchre conficitur imago τυχτοῦ κακοῦ se a loco abripientis quem adeo foedaverat rabies ejus horrenda. "Ira et furor Dei vulnerati et victi caliginem et noctem postulant, quandoquidem cum ea cognationem habet quidquid ad sensum atrox ac triste est". Heyne, Obss. h. l. A vapore lethifero, qualis inter Arabas existit, hic ἀνὴρ δυσαής non multum abludit: Poëtam in mente habuisse suspicatur Vir amicissimus Guil. Neilson, qui mecum obss. communicavit. (867). ὥμοι νέφεσιν. Vix discrepant variæ expositi. juxta nubes, nubibus involutus, Sch. br. inter nubes, Heyne. Verte-rim; una cum nubibus in cælum ascendens. Quod ex Demosthene adfert Schol. de altero sensu voc. ὥμοι, viz. circiter, alienum est. (869). θυμὸν ἀχένων. Sic dicitur, i δ ἀλύνοντος ἀπιβῆσατο, sup. 352. ἀλύνων, ὡ, 12. θυμὸν κατέδων, ζ, 202. De ἀχένων ex ἀχέων et sim. cf. sup. β, 597. (870). ἀμφεροτον αἴρει, ἰχάρε, sup. 340. (873—74). αἱ τοι..... Ang. *We Deities have endured the severest calamities through the machinations of each other &c.* Injuriae oblitus quam aliis inferebat suam tantum plorat ut solent frustrati. Hinc convitia, ἀφεοντα ποιῶν, ποιεῖ δὲ αἰδηλον, οὐλομένην, quæ suæ indoli aptius convenerint. Iōtēs exponitur a Sch. br. γνάρεν, βουλήσοις. Conf. σ, 396, τ, 9. Est immissio, instigatio, ὁ, 41. De αἴσουλος, 876. Vid. sup. 403. (875). τοι πάντες μαχόμεσθα. Sensus nec Schol. br. nec illum secutæ versiones attingunt; τοῦ κάρισις μάχην καθιστάεισθα, *Tui caussa omnes pugnamus.* Attamen recte vertunt ἡ, 32. τοι περὶτα μαχήσομαι, *Tibi primum adversabor.* Sensus est; *Tibi omnes succensemus, propterea quod Minervæ nimium indulges &c.* (879). προτιθάλλεσθαι. Hujus consilii Te non obviam fers, ad lit. Exp. Sch. σωφρονίζεις, ιππιπλήσσοις, ad sensum bene. (880). ἀνίεις, cum circumflexo sec. Heyne, ex ἀνίειν. Plerumque legitur ut puroxytonum ἀνίεις, i. e. in tempore imperfecto, quod non congruit. Tenendum quoque ἀνίεις. De vi vocis vid. sup. 761. Inf. 882. αὐτὸς ἴγειναι, hinc epith. τριτογένεια, δ, 515. ubi cf. μαργαρίνειν, insanire. Vis inest eximia. Th. est μαργαρος. Conf. Aeschyleum, μόρεγον ιππικῶν Φρυναγράτων βερόνος. Sept. 471. Φέρομαι λύσσης πνεύματι μαργαρη, Prometh. 909. *Ad sc̄eviendum contra immortales summa audacia et furore illum concitavit.* (885). ταχίς ποδει. Currum Veneri commodaverat, sup. 363. (885—86—87). οὐ τέ κε δηρὸν..... ἐπασχον "κατ' εὐφρημίαν dictum puto pro; ibi cæcū jacuisse inter mortuos. Nam sequitur, οὐ κεν ζῶς etc. Aut certe si vivus discessissem, fractis viribus suissem ab ictibus telorum." Ernesti. Sic sup. 388. vertit ἀπόλοτο, periisset. Contra Heyne, citato vs. 904. ubi Mars minime morti obnoxius prædicatur. Recte accipit πήματ' ἐπασχον οὐ in sensu, cruciatus suissem, etsi sup. 388. Ernestio adstipulatur. Malim vero Riccio quem citat Ernesti.*